
Session Program

4 April 2025 

Particle Therapy Masterclass 4 April 2025 ,
Skopje, N.Macedonia 

Hands-on session
UKIM, Skopje, N.Macedonia, училна #89, Горна Нова зграда ПРИЗЕМЈЕ - ПМФ 

Мал Физички Амфитеатар и Училна #98, Природно-математички факултет (Гази Баба), ГОРНА
ЗГРАДА - Приземје



Friday 4 April

Hands-on session: matRAD - РАБОТИЛНИЦА
Session 
Location: UKIM, Skopje, N.Macedonia, училна #89, Горна Нова зграда ПРИЗЕМЈЕ - ПМФ, Мал Физички
Амфитеатар и Училна #98, Природно-математички факултет (Гази Баба), ГОРНА ЗГРАДА - Приземје 
Conveners: 
Mr Adam Stojanovski, Mimoza Ristova, Redona Izairi Bexheti, Mrs Mimoza Izairi Fejzulahi, Irena Zlatanovska, Ms Elena
Maslinko, Ana Marija Ilievska 
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